
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AR70 - Digitální trenažer tlaku na
prstencovou chrupavku

Objednací kód: 4101.AR70

Cena bez DPH 51.910,00 Kč
Cena s DPH 62.811,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Snadné nastavení a používání
Vnitřní anatomie nabízí realistický pocit během palpace tracheálních kruhů, prstencové chrupavky, prstencového ligamenta a štítné
chrupavky
V balení je obsažena průhledná kůže pro možnost vizuálního pochopení anatomie, následně je možné použít neprůhlednou
pro simulaci
Barevný digitální displej nabízí instantně přehled o tom jaký tlak je vyvíjen na prstencovou chrupavku a zda je správný nebo ne
Jednotka může přepnout do časosběrného módu, který nahrává jak dlouho byl aplikován správný tlak na prstencovou chrupavku
a prezentuje snadno pochopitelný graf na konci procedury
Jednotky mohou být nastaveny na Newton nebo kilogramy
Zkušební mód zakryje na displeji aktuální tlak, čímž pomáhá studentům ve zlepšení zdatnosti a získání správné svalové paměti
Celosvětově kompatibilní baterie

 

Schopnosti



Palpace anatomie krku a správná identifikace bodů
Aplikace správného tlaku na prstencovou chrupavku
Udržování správného tlaku na prstencovou chrupavku
Rozeznávání aplikace nesprávného tlaku

 

Obsahuje

Základnu s prstencovou chrupavkou a anatomií krku
Kryt v barvě kůže
Nízkovoltážní nabíječky s celosvětově používanými koncovkami

 


